

Oikaisuvaatimus kouluvalmentajan valintapäätökseen

Kasvatus- ja koulutuslautakunta 06.06.2024 § 44
393/01.01.01/2024

Valmistelija

Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
etunimi.sukunimi@parainen.fi

██████████ on lähettänyt sähköpostitse (23.5.2024 kello 13.50) oikaisuvaatimuksen, joka koskee kouluvalmentajan valintaa suomenkieliseen koulutukseen.

██████████ lähetti oikaisuvaatimuksen suomenkielisen jaoston jäsenille ja heidän henkilökohtaisille varajäsenilleen sekä kaupunginjohtajalle. Opetuspäällikkö Katriina Sulonen välitti ██████████ lähettämän oikaisuvaatimuksen oikeaan osoitteeseen.

Määräaikainen (9.8.2024–31.5.2024) kouluvalmentajan tehtävä julkaistiin haettavaksi ajalla 15.3.–8.4.2024. Määräaikaan mennessä saapui 13 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, joista yksi peruutti hakemuksensa. Rehtori Ari Rintanen ja opetuspäällikkö Katriina Sulonen olivat haastattelijoina. Paraisten suomenkielisen koulutuksen rehtoreista Merja Huvila, Jarno Järvinen tai Emilia Vainio eivät valitettavasti voineet osallistua haastatteluun. Ari Rintanen on toiminut ██████████ lähiesihenkilönä lukuvuoden 2023–2024 ajan (10.8.2023–31.5.2024).

██████████ viittaa lähettämässään sähköpostissa (27.5.2024), että hän ei ole saanut työhönsä liittyen kehittämisehdotuksia, saati kielteistä palautetta. Merja Huvila, Jarno Järvinen ja Ari Rintanen ovat kahdesti käyneet ██████████ kanssa keskustelua siitä, mitä tehtäviä kouluvalmentajan työhön kuuluu ja kuinka hän jakaa työaikansa eri koulujen kesken (1.2.2024 ja 14.2.2024).

Merja Huvila on em. palaverien lisäksi keskustellut niin ikään kahdesti kouluvalmentajan työstä erityisesti Koivuhaan koulussa. Palaverien tarkoituksena on ollut selkiyttää kouluvalmentajan ja luokanopettajien roolia yhteisöllisessä opiskeluhuollossa. Kouluvalmentaja työ on yhteisöllistä opiskeluhuoltoa, ei yksittäisen oppilaan opiskeluhuoltoa.

██████████ viittaa oikaisuvaatimuksessaan rekrytointiprosessin aikatauluun. On aivan normaali käytäntö, että haastattelut pidetään noin viikon kuluttua hakuajan päättymisen jälkeen. Valintapäätöstä valmisteltaessa on kuultu koulujen rehtoreita ja yhteisesti keskusteltu kouluvalmentajan työtehtävästä kaikissa Paraisten suomenkielisissä kouluissa, ei ainoastaan Paraistenseudun tai Koivuhaan koulussa.



[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] kirjoittaa oikaisuvaatimuksessaan, että tehtävään valitulla [REDACTED] ei ole kokemusta kouluvalmentajan työstä. Kouluvalmentajan, koulunuorisotyöntekijän ja yhteisöpedagogin tehtävät voidaan rinnastaa toisiinsa, vaikka nimikkeet ovat erilaiset. Bravassa koulunuorisotyöntekijän työ painottuu yhteisölliseen opiskeluhooltoon, joka on myös kouluvalmentajan työssä keskiössä.

Hakemuksista on luettavissa, että

- [REDACTED] oli hakuajan päättymiseen mennessä tehtävään soveltuvaa, kouluissa saatua työkokemusta kolme vuotta ja yksi kuukausi. [REDACTED] on koulutukseltaan yhteisöpedagogi; kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma.
- [REDACTED] oli hakuajan päättymiseen mennessä tehtävään soveltuvaa, kouluissa saatua työkokemusta yksi vuosi ja kaksi kuukautta. [REDACTED] on koulutukseltaan sosionomi; sosiaalialan opinnot, suuntautumisena lapsi- ja perhekohtainen lastensuojelutyö.

Haastattelussa kysyttiin mm. seuraavia asioita:

Miksi olet hakenut tehtävää, miksi meidän kannattaa valita sinut, mitä ajatuksia peruskoulun tulevaisuus sinussa herättää, miten mielestäsi kouluvalmentajan työ eroaa koulukuraattorin työstä, asemoitko itsesi enemmän ala- tai yläkouluun?

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Hakemusten ja haastattelun perusteella todetaan yksimielisesti, että [REDACTED] on soveltuvin kouluvalmentajan tehtävään.

Liite [REDACTED] oikaisuvaatimus

Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hylätä [REDACTED] oikaisuvaatimuksen.

Päätös [REDACTED] ovat 6.6.2024 lähettäneet sähköpostitse asiaan liittyen viestin ja nimilistan, jotka jäsenet saivat tiedoksi ennen päätöksentekoa.

Ehdotus hyväksyttiin.
